Pi singuloruin tenores prò expressis ha-

bentes, specialiter et expresse derogamus,

caeterisque conlrariis quibuscumque.

§ 9. Nulli eigo omnino bominum li-

ccathanc paginam noslrae approbationis,

confirmalionis, eie.

Datum Romae in Monte Quirinali, anno

incarnalionis Dominicae mdxci, sexto idus

maii, ponlificatus nostri anno i.

Dat. die 8 maii 1591, poni. an. i.

XVII.

Forma ]iromovendi ex pracscripio Con-

cini Tridentini ad reginiina ecclesia-

rum calhedralium et alianim digni-

taium, de quibus consistorialiter pro-

videtvr*.

i De his agitur in Concil. Trident. sess. vii,

cap. I ; sess. xxiv, cap. il, et sess. xxv, cap. i, et

antea in Leonis X Conslitiit. vili : Supernue,
tom. V, pag. tJOl, et postremo in Sixli V Consti!,

cxvil: Immensa, toni, vili, pag. 985.

Gregorius episcopus servus servorura Dei,

ad perpetuam rei memoriam.

Onus apostolicae servitulis, ad quod saius gregis

.... . . pendei a bono
niiper nos dignatio divina provexit, assi- pasiorc.

due admonet in eam potissimum curam

nobis esse pastorali sollicitudine incuni-

bendum, ut quae a sacris oecumenicis-

que conciiiis pio communi totius chri-

stiani popiili salute pie prudenterque sta-

tura .Mint, nulla aul temerilate violentur

aut negligentia deserantur; ea praesertiin

quae ad bonos idoneosque pastores ca-

Ibedralibus ac superioribus ecclesiis gu-

bernandis praeficiendos pertinent. Nam
si in quibusvis Ecclesiae gradibus et mi-

nistris, curandum est talcs eligi, qui in

religione et sanctitate fideles aeditìcent,

multo certe magis elaborandum est ne in

eius electione erretur, qui supra onines

gradiis constiluitur, cui tamquani servo

lideli et prudenti totius familiae cura tra-

ditur, qui ad omnem virtutem et man-

dalorum Dei observantiam aliorum forma

esse debet, cuni certuni sit gregis salu-

tem magnopere pendere ex boni pastoris

praestanti vita et doclrina.

S 1 . Sane venerabiles patres, qui ex conciiium
"'

1 itaque Tridenti-

toto terrarum orbe ad sacrum senerale nummsigDesvi-
,^

, ros -nd cathe-

Tridenlinum Conciiium a Summis Ponti- drai.ps cciiesias

eIi|.M decrevit in

ficibus praedecessoribus nostris evocati, iw^is. ci^ws in
^

. rubrica.

magna frequenlia convenerunt, cum in

aliis rebus multis praeclarum studium ad

corrigendos depravalos mores et colla -

psam ecclesiasticam disciplinam restiluen-

dam ostenderunl, tum in eo potissimum

insigni zelo magnaque cum laude labo-

rarunl ut ralionom invenirent
,
qua viri

doctrina, (lietate prudentiaque excellen-